关于举办广西医师协会肿瘤多学科综合诊疗专业委员会

2021 年南宁市肿瘤护理新进展论坛的通知

桂医协函【2021】003 号

各有关单位：

为了加强广西区内肿瘤护理领域的沟通和交流，搭建护理同仁相互交流、共同

成长的平台，通过多角度、多视野知识融合，分享肿瘤护理新信息、新模式、新方法

及新成果，提升我区肿瘤护理队伍的专业水平，经研究，由广西医师协会主办，广西

医师协会肿瘤多学科综合诊疗专业委员会承办的“2021 年南宁市肿瘤护理新进展论坛”

定于 2021 年 1 月 15 日在南宁市召开。本次论坛主题为“从临床实践出发，提升肿瘤

患者生命质量”，届时将邀请南宁市护理专家，优秀护士代表进行专题讲座，现将有

关事宜通知如下：

一、会议内容：护士信息化培训平台搭建、静脉治疗团队构建，肿瘤放疗病人症

状管理、护理科研论文的撰写，护理管理等专题讲座。

二、参会人员：南宁市各级医院肿瘤科护士骨干，相关专业护理人员。

三、会议时间、地点及费用

（一）会议时间：2021 年 1 月 15 日 14:30-18:00；

（二）会议地点：五千年大酒楼（梦之岛店，七星路与天桃路交叉路口梦之岛 7

楼）；

（三）会议费用：免注册费，会后免费提供工作晚餐。

四、其他事项：

（一）为做好会务接待工作，请参会者务必于 2021 年 1 月 12 日前将回执通过电

子文档发送至：85367240@qq.com，，联系电话：方老师 15296298329；

（二）请各单位大力支持和鼓励相关人员参会，并转有关科室及人员；

（三）参会人员注意：按疫情防控要求,会场入口处设置体温检测设备,并提供免

洗消毒液等消毒用品,所有参会人员提供绿色健康码并进行扫码登记,体温测量正常

者方可进入会场。所有进入会场室内区域的人员必须全程佩戴口罩。会场座位将按防

疫要求的安全距离摆放,不要随意搬动。

mailto:gxhlxh2@163.com

五、联系方式：

会务联系人：（肿瘤多学科综合诊疗专委会）：庞强 13707870352

广西医师协会联系方式：

联系人：梁威 15778077737；邮箱：gxmda01@163.com；

办公室电话：0771-5800373；网站：www.gxmda.cn；微信公众号：guangximda

办公地址:南宁市青秀区双拥路 30 号南湖名都广场 A座 1003 室

广西医师协会

2021 年 1 月 7 日

mailto:gxmda01@163.com；
http://www.gxmda.cn；